
jakvkuchyni.cz

- RISTRETTO -
šálek o objemu až 90 ml 

20 ml espresso
crema (pěna)

Chuťově nejsilnějí, méně hořké. - ESPRESSO -
šálek o objemu až 90 ml 

30 ml espresso
crema (pěna)

Snoubení sladké a hořké chuti.

šálek o objemu až 180 ml

30 ml espresso

mikropěna
(pěna bez viditelných bublin)

- CAPPUCINO -

Jemná kyselost v chuti.
- CAFFÉ LATTE -

Jemná kyselost v chuti.

šálek o objemu až 330 ml 

30 ml espresso

mikropěna

(pěna bez viditelných

bublin)

- IRSKÁ KÁVA -

Dokonalé souznění kávy, smetany a whisky.

šálek o objemu až 230 ml

filtrovaná káva

40 ml pravá irská whisky

2 cm vyšlehaná tekutá smetana

JAK JSME
NA TOM

S KÁVOU?

PŘÍPRAVA KÁVY

AEROPRESS FILTROVANÁ KÁVA FRENCHPRESS MOKA KONVIČKA PŘEKAPÁVAČ


